
保健福祉センター公用車駐車場屋根設置工事及び駐車場整備工事

神石高原町小畠１７０１番地　神石高原町保健福祉センター

入 札 結 果

平成29年 3月24日

\3,144,000

保健課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 1月30日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,829,600

有限会社井上組
代表取締役　井上　賢市

広島県神石郡神石高原町油木乙１４８７－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)井上組 2,950,000 落札

(有)広島サトウトーヨー住器 3,215,000

共伸建設(有) 3,300,000

(有)美田工務店 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)伸宏建設 辞退

西松建設(有) 辞退



安田上地区水道管布設第１工区工事

神石高原町安田

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\25,400,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 1月30日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \20,616,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 25,000,000 落札

横山建設(株) 25,100,000

(有)小塩組 25,500,000

村上建設(株) 25,500,000

児玉建設(株) 辞退

(株)川上建設 辞退

宮脇建設(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)後藤組 辞退

久保田建設(株) 辞退



平佐ほ場整備工事

神石高原町

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\1,869,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 1月30日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,586,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 1,800,000 落札

(有)井上組 1,835,000

宮脇建設(株) 1,850,000

村上建設(株) 1,850,000

安田工業(株) 1,850,000

共伸建設(有) 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)美田工務店 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(有)森上産業 辞退

(株)谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退

(有)奈良木建設 辞退



平郡ほ場整備工事

神石高原町

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\2,278,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 1月30日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,933,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 2,180,000 落札

村上建設(株) 2,200,000

(有)井上組 2,210,000

宮脇建設(株) 2,230,000

安田工業(株) 2,250,000

共伸建設(有) 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)美田工務店 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(有)森上産業 辞退

(株)谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退

(有)奈良木建設 辞退



きのこハウス展示室等改修工事

神石高原町坂瀬川5146-2

入 札 結 果

平成29年 3月17日

\3,760,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 1月30日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,384,000

有限会社　伸宏建設
代表取締役　　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町高蓋310-6

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)伸宏建設 3,384,000 落札

(有)井上組 3,480,000

(有)広島サトウトーヨー住器 3,770,000

共伸建設(有) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(株)谷川工務店 辞退

西松建設(有) 辞退



永野北簡水配水池維持補修工事

神石高原町永野

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\359,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 1月30日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 340,000 落札

(有)森上産業 380,000

(株)後藤組 380,000

久保田建設(株) 辞退

矢田貝建設(株) 辞退


